Racores rápidos roscados QS, estándar
TOC Bookmark
Racores rápidos roscados QS, estándar
Características
Especificaciones técnicas
Cuadro general del producto
Hoja de datos
Racor rápido roscado QS

Casquillo enchufable QSH
Reductor
Dimensiones y referencias de pedido
Conexión neumática Anchura
nominal
Dimensiones [mm] Peso/
unidad
N.º art. Código del producto Ud.1)
Casquillo
enchufable
Casquillo
enchufable
L1 L2
D1 D2 [mm] [g]
QS-4 – 2,5 34,8 11,3 0,5 153251 QSH-4 10
130723 QSH-4-100 100
QS-6 – 4 38,2 11,3 0,5 153252 QSH-6 10
130724 QSH-6-100 100
QS-8 – 6 41,4 12,1 1 153253 QSH-8 10
130725 QSH-8-50 50
QS-10 – 7,5 46,2 13 1,5 153254 QSH-10 10
130726 QSH-10-50 50
QS-12 – 9 52,8 17,5 3 153255 QSH-12 10
130727 QSH-12-20 20
QS-16 – 11 55,6 18 4 153256 QSH-16 1
Reductor
QS-6 QS-4 2,3 36,7 – 0,5 153257 QSH-6-4 10
130718 QSH-6-4-100 100
QS-8 QS-4 2,3 41,1 – 0,9 130625 QSH-8-4 10
QS-6 3,8 40,5 – 0,9 153258 QSH-8-6 10
130719 QSH-8-6-50 50
QS-10 QS-6 3,8 43,7 – 1,4 130626 QSH-10-6 10
QS-8 4,9 44 – 1,3 153259 QSH-10-8 10
130720 QSH-10-8-50 50
QS-12 QS-8 4,9 47,5 – 2,1 130627 QSH-12-8 10
QS-10 7,1 49,6 – 2,2 153260 QSH-12-10 10
130721 QSH-12-10-20 20
QS-16 QS-12 7,8 54,4 – 4,2 153261 QSH-16-12 1
130722 QSH-16-12-20 20
1) Tamaño del envase en unidades
Casquillo enchufable QSH